

## MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 68622944

Data publicarii 27.04.22 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.843,28 RON - 1.843,28 RON

Descriere: 1 Apometru DN 15 (1/2) buc 1 75.00 75.00 2 Olandez DN 1/2 buc 2 15.00 30.00 3 Teavă PPR Ø 20 m 20 4.50 90.00 4 Cot PPR Ø 20 x 90° buc 30 0.40 12.00 5 Cot PPR Ø 20 x 45° buc 10 0.40 4.00 6 Adaptor PPR Ø 20 - Niplu buc 15 4.50 67.50 7 Adaptor PPR Ø 20 - Mufă buc 10 4.50 45.00 8 Coturi cu talpă PPR Ø 20 buc 5 4.50 22.50 9 Teuri PPR Ø 20 buc 10 0.70 7.00 10 Talpă Baterie buc 1 16.00 16.00 11 Clame buc 20 0.40 8.00 12 Dibluri Ø 8 x 80 buc 20 0.15 3.00 13 Robinet Ø ½ buc 5 16.00 80.00 14 Robinet colțar Ø ½ buc 2 16.50 33.00 15 Racord flexibil Ø ½ - 50 cm buc 2 12.00 24.00 16 Racord flexibil Ø ½ x ¾ - 50 cm buc 2 12.00 24.00 17 Sifon scurgere chiuvetă Ø 40 buc 2 25.00 50.00 18 Flexibil WC buc 1 20.00 20.00 19 Set dibluri WC set 2 5.00 10.00 20 Vas WC buc 1 165.00 165.00 21 Rezervor buc 1 130.00 130.00 22 Baterie duș buc 1 165.00 165.00 23 Sifon pardoseală Ø 50 buc 2 40.00 80.00 24 Rigolă buc 1 250.00 250.00 25 Coturi Ø 110 x 90° buc 6 6.00 36.00 26 Coturi Ø 110 x 67° buc 6 6.00 36.00 27 Coturi Ø 110 x 45° Buc 6 6.00 36.00 28 Ramificații Ø 110 x 90° buc 1 14.00 14.00 29 Ramificații Ø 110 x 50 x 90° buc 3 14.00 42.00 30 Ramificații Ø 110 x 50 x 67° buc 2 14.00 28.00 31 Coturi Ø 50 x 90° buc 6 2.00 12.00 32 Coturi Ø 50 x 67° buc 6 2.00 12.00 33 Coturi Ø 50 x 45° buc 3 2.00 6.00 34 Ramificații Ø 50 x 67° buc 3 5.00 15.00 35 Reducții 50 x 40 ° buc 5 5.00 25.00 36 Bară PVC Ø 110 - 2 m buc 3 30.00 90.00 37 Bară PVC Ø 110 - 1 m buc 4 18.00 72.00 38 Bară PVC Ø 110 - 50 cm buc 4 11.00 44.0